
 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
CNPJ 75.624.478/0001-91 

 

 

  

Av. Comendador Luiz Meneghel, 992 – Centro – BANDEIRANTES – PR 
CEP 86360-000                 Tel. 43 3542 4566 

 

 

PORTARIA Nº  225/2023 

 

WAGNER TOMA, Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro durante o exercícío de 2023 a 

servidora GILMARA CRISTINA NERI, inscrita no RG: 4.932.053-1 SESP/PR e do CPF: 

878.926.509-20, podendo praticar todos os atos decorrentes. 

Art. 2º - Designar como Pregoeiro SUPLENTE durante o exercício de 2023 o 

servidor REGINALDO CORREIA NEVES, inscrito no RG: 6.669.892-4 SESP/PR e do CPF: 

001.641.149-69, podendo praticar todos os atos decorrentes. 

Art. 3º - Designar como Suplentes os servidores VIVIANE SCHUMINSKI 

RIBEIRO ZANONI, inscrita no RG: 9.610.116-32 SESP/PR e do CPF: 049.602.989-44, e LEANDRO 

LUIZ TRINDADE, inscrito no RG: 7.018.338-2 SESP/PR e do CPF: 042.009.019-35. 

Art. 4º - Designar como Equipe de Apoio os servidores WALTER MOSCARDINI 

DE OLIVEIRA, inscrito no RG: 11.867.035 SESP/SP e do CPF: 020.560.768-37, e JOCEMAR 

CHAGAS DE MORAES, inscrito no RG: 40.517.065-8 SESP/SP e do CPF: 320.325.918-47.  

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 09 de janeiro de 2023. 

 

 

 

WAGNER TOMA 

Diretor 


